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Lënda: Ndërmarrësia  

Profesori i lëndës: Dr. Fehmi Azemi 

Rezultatet e Provimit - Afati i Prillit – 29.04.2018 
 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 14051124 Abstenoi - 

2 14051243 62 7 

3 15051090 6 5 

4 15051114 Abstenoi - 

5 15051055 23 5 

6 14051125 Abstenoi - 

7 162479 Abstenoi - 

8 162094 65 7 

9 15051156 24 5 

10 14051164 Abstenoi - 

11 14051126 Abstenoi - 

12 15052009 23 5 

13 15051121 35 5 

14 14051154 Abstenoi - 

15 14051140 34 5 

 

 

Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 160983 70 8 

2 162799 40 5 

3 14041190 28 5 

4 15041108 30 5 

5 14041247 16 5 

6 15041146 27 5 

7 14041236 61 7 

8 14041284 35 5 

 

Konsultimet për të dy departamentet mbahen ditën e Premte (04.05.2018), në ora 16:00, salla 

B01. 

Prof.Ass. Dr. Fehmi Azemi 


